
LA PLATA, 07 de enero de 2008.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5350 
 
 
VISTOS:  
 Los memorandos remitidos por la Secretaría de Hacienda, con relación a la situación 
de los profesionales que fueran incluidos en el listado de suspendidos a partir del 01/01/08, 
de la Resolución de C. D. 3283/07; y, 
 
 
CONSIDERANDO: 

Que los profesionales regularizaron su deuda de Derecho de Ejercicio Profesional. 
 Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Anúlase la suspensión aplicada a los profesionales que a continuación se 
mencionan mediante Resolución de Consejo Directivo n° 3283/07. 
 
 
PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
RIVERO, Alicia Dolores C.P. 27 23 6729/6 GRAL. PUEYRREDON 
SAMPIETRO, Alberto Luis C.P. 40 40 10078/1 MORÓN 
BUZZETTI, Hugo Jorge C.P. 43 76 10906/1 LOMAS DE ZAMORA 
MORALES, Raquel Beatriz C.P. 55 179 14081/3 AZUL 
GARCÍA DUQUE, Néstor C.P. 57 59 14472/0 C.A.B.A. 
VICTORIANO, Alberto Francisco C.P. 59 245 15178/5 LOMAS DE ZAMORA 
LANUTO, Jorge Antonio C.P. 71 218 18310/5 MORÓN 
MUJICA, César Alejandro C.P. 82 73 21024/2 GRAL. PUEYRREDON 
NEGRO, Marcela Alejandra C.P. 94 176 24261/6 GRAL. PUEYRREDON 
ASNAGHI, Normando Daniel C.P. 98 30 25146/1 LA PLATA 
TOTORO, Natalia María C.P. 99 237 25617/0 SAN MARTÍN 
STURZENEGGER, Eleonora C.P. 102 115 26269/2 LA PLATA 
ZANABRIA, Miguel Ángel L.E. 1 224 26275/7 LA PLATA 
COLMAN, Marcela Inés C.P. 109 13 28004/6 SAN NICOLÁS 
CUETO, Roxana Sandra C.P. 111 88 28597/8 LA PLATA 
KELEMEN, Gabriel Alejandro C.P. 113 96 29124/2 AVELLANEDA 
ZENOBI, Bibina Flavio C.P. 120 69 30926/5 BAHÍA BLANCA 
AMORROSTA, Eva Paula C.P. 121 215 31350/5 MORÓN 
TRUBRIG, Ariel Federico C.P. 121 238 31376/9 LOMAS DE ZAMORA 

DEM 

 



ARTÍCULO 2º.- Regístrese; comuníquese; publíquese por un día en el Boletín Oficial de la 
Pcia. de Buenos Aires, pase a consideración del Consejo Directivo para su ratificación; 
cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 

   
DEM 


	GRAL. PUEYRREDON
	C.P.
	RIVERO, Alicia Dolores
	MORÓN
	C.P.
	SAMPIETRO, Alberto Luis
	LOMAS DE ZAMORA
	C.P.
	BUZZETTI, Hugo Jorge
	AZUL
	C.P.
	MORALES, Raquel Beatriz
	C.A.B.A.
	C.P.
	GARCÍA DUQUE, Néstor
	LOMAS DE ZAMORA
	C.P.
	VICTORIANO, Alberto Francisco
	MORÓN
	C.P.
	LANUTO, Jorge Antonio
	GRAL. PUEYRREDON
	C.P.
	MUJICA, César Alejandro
	GRAL. PUEYRREDON
	C.P.
	NEGRO, Marcela Alejandra
	LA PLATA
	C.P.
	ASNAGHI, Normando Daniel
	SAN MARTÍN
	C.P.
	TOTORO, Natalia María
	LA PLATA
	C.P.
	STURZENEGGER, Eleonora
	LA PLATA
	L.E.
	ZANABRIA, Miguel Ángel
	SAN NICOLÁS
	C.P.
	COLMAN, Marcela Inés
	LA PLATA
	C.P.
	CUETO, Roxana Sandra
	AVELLANEDA
	C.P.
	KELEMEN, Gabriel Alejandro
	BAHÍA BLANCA
	C.P.
	ZENOBI, Bibina Flavio
	MORÓN
	C.P.
	AMORROSTA, Eva Paula
	LOMAS DE ZAMORA
	C.P.
	TRUBRIG, Ariel Federico

